
 

 

 
 

 

Zarządzenie Nr 136/2020 

Burmistrza Miasta Czeladź 

 

z dnia 21 maja 2020 roku 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 366/2019 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 2 grudnia 2019 

w sprawie: wprowadzenia procedury w zakresie zasad rozliczeń podatku od towarów i usług     

za pomocą Mechanizmu Podzielonej Płatności oraz zasad weryfikacji kontrahentów przed 

dokonaniem płatności faktury 

 

 

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713), w związku z art. 108a ust 1-3 ustawy z dnia 11 marca 2004 

r. o podatku od towarów i usług (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2174 z późn. zm.) 

  

 

Burmistrz Miasta Czeladź 

zarządza co następuje: 

 

 

§ 1. Zmienić wykaz osób w załączniku nr 2 do procedury przyjętej Zarządzeniem Nr 366/2019 z dnia 

2 grudnia 2019 r. Załącznik nr 2 do procedury otrzymują brzmienie jak załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. Pozostałe punkty procedury nie ulegają zmianie. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
BURMISTRZ 

mgr Zbigniew Szaleniec 



  

 

Załącznik nr 2 - wykaz osób odpowiedzialnych za weryfikację kontrahentów 

w wykazie podatników przed dokonaniem każdej płatności faktury  

 

L.p. 
Nazwa jednostki 
organizacyjnej 

Osoba odpowiedzialna za weryfikację 
kontrahentów w wykazie podatników 
przed dokonaniem każdej płatności 

faktury (imię, nazwisko, stanowisko) 

1 Urząd Miasta Czeladź 

Na etapie umowy oraz opisu faktury: 
o Naczelnicy Wydziałów  
o Pracownicy dokonujący kontroli 

merytorycznej dokumentów 
Na etapie ewidencji księgowej i płatności: 

o Pracownicy Referatu Budżetowego  

2 
Miejski Zarząd Gospodarki 
Komunalnej w Czeladzi 

Na etapie zawierania umowy: 
o Pani Anna Osiewicz – Specjalista 

ds. Zamówień Publicznych  
o Pani Anna Sołtysik-Gwiazdowska – Starszy 

referent ds. technicznych i organizacyjnych 
Na etapie ewidencji księgowej i płatności: 
o Pani Grażyna Klimczyk – Starsza Księgowa 
o Pani Beata Kańtoch – Referent 
o  

3 
Miejski Ośrodek Sportu  
i Rekreacji 

Na etapie zawierania umowy:  
o Pan Krystian Dąbrowski – Kierownik 

Gospodarz Obiektów Sportowych 
o Pani Dorota Zielińska – Starszy Inspektor 

ds. Kadr i Administracji 
o Pani Beata Kozioł – Starszy Inspektor 

ds. Organizacji Imprez 
Przed dokonaniem każdej płatności: 
o Pani Renata Zięba – Starszy Inspektor 

ds. Płac i Księgowości 

4 
Miejski Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Czeladzi 

Pan Tomasz Palusiński – Starszy Inspektor 

5 
Dom Pomocy Społecznej 
„SENIOR” im. Jana Kaczmarka 
w Czeladzi 

Na etapie zawierania umowy: 
o Pan Janusz Jurkowski – Konsultant 

Przed dokonaniem każdej płatności: 
o Pani Katarzyna Kuzak – Główny Księgowy; 
o Pan Janusz Jurkowski - Konsultant 

6 Szkoła Podstawowa nr 1 Pani Magdalena Krawczyk – Intendent 

7 Szkoła Podstawowa nr 2 
o Pani Grażyna Piotrowicz – Sekretarz; 
o Pani Ewa Świnoga – Intendent; 
o Pani Karina Wolniak – Główna Księgowa 

8 Szkoła podstawowa nr 3 
o Pani Grażyna Rybacka – Sekretarz  
o Pani Barbara Pęczek – Intendent 

9 Szkoła Podstawowa nr 4 Pani Guzik Sabina – Intendent 

10 Szkoła Podstawowa nr 5 Pani Małgorzata Kużdżał – Intendent 

11 Szkoła Podstawowa nr 7 Pani Justyna Szymanek – Intendent 

12 Przedszkole Publiczne nr 1 Pani Magdalena Dorosińska – Intendent 



str. 2 / 2 

13 Przedszkole Publiczne nr 4 Pani Elżbieta Suwart – Intendent 

14 Przedszkole Publiczne nr 5 Pani Aneta Klonek – Intendent 

15 Przedszkole Publiczne nr 7 
o Pani Jolanta Kopeć – Dyrektor 
o Pani Mirosława Doroszko – Intendent 
o Pani Karina Wolniak – Główna Księgowa 

16 Przedszkole Publiczne nr 9 Pani Małgorzata Soboń – Intendent 

17 Przedszkole Publiczne nr 10 Pani Iwona Sztramko – Dyrektor 

18 Przedszkole Publiczne nr 11 Pani Joanna Madej – Intendent 

19 Żłobek Miejski 

Na etapie zawierania umów:  
o Pani Henryka Pawłowska 

Na etapie zatwierdzania płatności:  
o Pani Jolanta Barańska – Dyrektor 

 


